
Reklám és Arculat Kft.  ◆   Telefon: 315-1293  ◆   E-mail: rat@rat.hu

Központi e-mail cím: mid_kelet@allianz.hu

Értékesítés
Név E-mail cím Telefonszám Beosztás

Papp Áron aron.papp@allianz.hu +36 (30) 207 8474 Régió igazgató

Csortos Zsuzsa zsuzsa.csortos@allianz.hu +36 (20) 313 0821 Területi értékesítési vezető

Erdősné Kovács Anikó aniko.11.kovacs@allianz.hu +36 (70) 428 4556 Területi értékesítési vezető

Gerőné Nagy Krisztina krisztina.gerone.nagy@allianz.hu +36 (30) 631 4343 Területi értékesítési vezető

Oláh Attila Szabolcs attila.szabolcs.olah@allianz.hu +36 (30) 793 1838 Területi értékesítési vezető

Szegedi Imre Zoltán imre.zoltan.szegedi@allianz.hu +36 (30) 400 1182 Területi értékesítési vezető – ipari referens

Ványa Attila attila.vanya@allianz.hu +36 (20) 468 8771 Területi értékesítési vezető

Kuritár Cecília cecilia.kuritar@allianz.hu +36 (30) 570 6963 Asszisztens

Mid office
Név E-mail cím Telefonszám Beosztás

Papp Péter peter.papp@allianz.hu +36 (30) 417 8972 Osztályvezető

Horváth Alexandra alexandra.horvath@allianz.hu +36 (30) 482 8608 Senior szakreferens

Barna Csilla csilla.barna@allianz.hu +36 (20) 289 5654 Szakreferens

Bondár János janos.bondar@allianz.hu +36 (30) 414 5733 Szakreferens

Kováts Viktória viktoria.novak@allianz.hu +36 (30) 432 3686 Szakreferens

Sarok Judit judit.sarok@allianz.hu +36 (30) 837 2261 Szakreferens

Szabóné Szeleczky Marianna marianna.szeleczky@allianz.hu +36 (30) 492 4478 Szakreferens

Kockázatvállalás
Név E-mail cím Telefonszám Beosztás

dr. Tóth Krisztina krisztina.toth.1@allianz.hu +36 (30) 431 9887 Osztályvezető

Wagner József jozsef.wagner@allianz.hu +36 (30) 432 0528 Csoportvezető

Huszár Gizella gizella.huszar@allianz.hu +36 (30) 511 0316 Kiemelt kockázatvállaló

Bradics Julianna julianna.bradics@allianz.hu +36 (30) 505 5613 Kiemelt kockázatvállaló

Nédó Krisztián krisztian.nedo@allianz.hu  +36 (30) 837 2270 Kockázatvállaló
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